
Código Seguro de Verificación IV7P6SYKBF5Y5PN46V6Q4E76AA Fecha 19/09/2023 08:38:42

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante ANTONIO BELTRAN MORA

Url de verificación https://verifirma.diphuelva.es/code/IV7P6SYKBF5Y5PN46V6Q4E76AA Página 1/1

 

 

 

 

 

 

 

ANUNCIO Y CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN MESA DE 

CONTRATACIÓN POR PROCEDIMIENTO ABIERTO, DEL CONTRATO 

SUMINISTRO ENERGÍA ELÉCTRICA, AYUNTAMIENTO DE PUEBLA DE 

GUZMÁN. 

 

 

 

Visto el expediente tramitado para la adjudicación de la citada licitación, 

Resuelvo: 

Primero: Convocar a la mesa de contratación para el día 21 de septiembre de 2023 

a las 9:30 horas, para revisión de Archivos A y apertura de Archivos B si procede, el acto 

tendrá lugar en la Casa Ducal, calle plaza s/n, Puebla de Guzmán. 

                                                                                                                                                                                                                                                          

Segundo: Dar traslado a los interesados y licitadores, para su conocimiento y 

efectos insertando anuncio en el perfil del contratante municipal y en la Plataforma de 

Contratación del Sector Público. 

 

En Puebla de Guzmán a fecha de firma electrónica 

El Alcalde: Antonio Beltrán Mora 

 


